
2025 年 7 月 30 日 

 

各 位 

なぎさ信用漁業協同組合連合会 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素はなぎさ信漁連をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

和歌山県下における津波警報発令により、下記の店舗並びに ATM を臨時休業いたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休業する店舗 

対象店舗 

有田営業店 （店舗併設 ATM を含む） 雑賀崎漁協内 ATM コーナー 

御坊営業店 和歌山北漁協 本所前 店外 ATM コーナー 

田辺営業店 比井崎漁協内 ATM コーナー 

串本営業店 （店舗併設 ATM を含む） 紀州日高漁協 南部町支所内 ATMコーナー 

すさみ営業店（店舗併設 ATM を含む） 宇久井漁協前 店外 ATM コーナー 

勝浦営業店 （店舗併設 ATM を含む）  

 

 

２．営業再開予定 

  未定 

  営業が再開されましたら、改めて当会ホームページにてご案内いたします。 

 

以上 


